435.3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA  

01.02.15 – SECRETARIA DE SAÚDE 
10.301.0340.2045.0000 – PAB – PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA E VARÍAVEL 
301.3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA  

3.2. O valor estimado total é de R$ 648.935,84 (seiscentos e quarenta e oito mil, 
novecentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.